
Dz.U./S S70
09/04/2019
165877-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165877-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2019/S 070-165877

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska
000168372
ul. Żaglowa 11
Gdańsk
80-560
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
Tel.:  +48 583205100
E-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Dom Daniela
Chodowieckiego/Güntera Grassa – przywrócenie wartości dawnemu Zespołowi Sierocińca ...
Numer referencyjny: I/PNE/278/2018/MS

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną liczbę znaków nie zmieściła się w sekcji II.1.1):

mailto:sekretariat@drmg.gdansk.pl
www.drmg.gdansk.pl


Dz.U./S S70
09/04/2019
165877-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Dom Daniela
Chodowieckiego/Güntera Grassa – przywrócenie wartości dawnemu Zespołowi Sierocińca z adaptacją do
nowych funkcji – kultury i turystyki”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 161 660.40 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71355000
71248000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego
dla zadania pn.: „Dom Daniela Chodowieckiego/Güntera Grassa – przywrócenie wartości dawnemu Zespołowi
Sierocińca z adaptacją do nowych funkcji – kultury i turystyki” z lokalizacją w dzielnicy Gdańsk - Śródmieście
przy ul. Sierocej, obejmującej:
a) Zespół Sierocińca, dawny budynek główny z dobudówką ul. Sieroca 6 (w zakresie przebudowy i remontu);
b) Zespół Sierocińca, dawny budynek boczny ul. Sieroca 8 (w zakresie przebudowy i remontu);
c) Zespół Sierocińca, budynek tzw. pawilonu ogrodowego (w zakresie odtworzenia w nowej lokalizacji);
d) Zagospodarowanie terenu (w tym parking, scena letnia, rezerwa terenu pod lokalizację pomnika Daniela
Chodowieckiego) wraz z uzbrojeniem terenu (sanitarne, energetyczne, teletechniczne).
Uwaga: dla przedmiotowego zespołu zabudowań w różnych opracowaniach przywoływane są inne nazwy,
jednakże mają charakter jednoznaczny, wszystkie określenia dotyczą tej samej lokalizacji i obiektów. W
opracowaniach należy używać sformułowania: dawny Zespół Sierocińca.
Dokumentację należy opracować w fazie projektów budowlanych i wykonawczych.
Projekty budowlane i wykonawcze należy opracować na:
— aktualnej mapie sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych z pokolorowanym uzbrojeniem w skali
1:500,
— aktualnej mapie terenowo-prawnej.
Prace projektowe należy poprzedzić koncepcją programowo-przestrzenną.
2. Zakres prac projektowych obejmuje opracowania:
1) Koncepcja programowo-przestrzenna wstępna
a) Koncepcja programowo-przestrzenna wstępna
b) Szczegółowa inwentaryzacja budowlana terenu i obiektów
2) Ekspertyza techniczna konstrukcyjna
3) Program prac konserwatorskich i badania konserwatorskie
4) Ekspertyza mykologiczna
5) Ekspertyza kominiarska
6) Koncepcja programowo–przestrzenna ostateczna



Dz.U./S S70
09/04/2019
165877-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

7) Program prac archeologicznych
8) Badania architektoniczne
9) Materiały dla uzyskania odstępstw od obowiązujących warunków technicznych
10) Inwentaryzacja zieleni wraz z projektem gospodarki drzewostanem
11) Aktualny podkład geodezyjny
12) Dokumentacja geotechniczna
13) Uzyskanie warunków technicznych gestorów sieci
14) Materiały promocyjne przedsięwzięcia
15) Projekt budowlany
16) Projekty wykonawcze
17) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
18) Przedmiary robót
19) Kosztorys inwestorski
20) Zbiorcze zestawienie kosztów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Kierownika zespołu projektowego / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności konstrukcyjno-budowlanej / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych / Waga: 5
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamawiający przewiduje pozyskać na realizację przedmiotowego zamówienia współfinansowanie ze środków
Unii Europejskiej.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 238-543987

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543987-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S70
09/04/2019
165877-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Dom Daniela
Chodowieckiego/Güntera Grassa – przywrócenie wartości dawnemu Zespołowi Sierocińca ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/03/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Mateusz Gzowski przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Gzowski Architekci Mateusz
Gzowski
221044070
ul. Partyzantów 52
Gdańsk
80-254
Polska
Tel.:  +48 508142205
E-mail: biuro@architekci-gzowski.pl 
Kod NUTS: PL634
Adres internetowy: http://www.architekci-gzowski.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Restudio Sp. z o.o.
9571072894
ul. Sobótki 11A/6
Gdańsk
80-247
Polska
E-mail: biuro@restudio.com.pl 
Kod NUTS: PL634
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 161 660.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 733 080.00 PLN

mailto:biuro@architekci-gzowski.pl
http://www.architekci-gzowski.pl/
mailto:biuro@restudio.com.pl


Dz.U./S S70
09/04/2019
165877-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

09/04/2019 S70
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp przysługują wykonawcy a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Środkami ochrony prawnej są:
— odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy,
— skarga do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/04/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

